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Les denne gang alt om: 

♠ ♠ ♠ ♠ Per og Arild klare vinnere av generalprøven til Nesodden Open 

♥ ♥ ♥ ♥ Nesoddmesterskapet starter i dag 

♣ KM-Mix en suksess, men ikke for deltagerne fra klubben 

♦ ♦ ♦ ♦ Vi starter opp torsdagsspillingen igjen 

♠ ♠ ♠ ♠ Nesodden Open starter neste tirsdag 

♥ ♥ ♥ ♥ Kretsen inviterer til spilletrening annen hver onsdag framover 

♣ Sarpsborg Bk inviterer til lagkamp 
 
 

♠♥♣♦ Nesoddmesterskapet 2011 starter i dag 
Så er alt klart for årets Nesoddmesterskap. Som alltid er det en egen spenning foran denne turneringen. Over fire kvelder skal vi 
måle krefter rundt bordene før årets mestere er kåret.  
 
Dessverre viser de siste års tendens en sviktende påmelding til våre største turneringer. Så også med årets Nesoddmesterskap. 
Grunnen forstår vi ikke helt, men det er et problem som vi får ta tak i senere.  
 
 
Hvem blir så Nesoddmestere i år? 
 
Her er oversikten over de siste års vinnere: 

2010 Frank L.Andersen - Kåre Bjerke   22 par  
2009 Arild Grøstad-Arne Grøstad          20 par  
2008 Harald Engvik - Atle Hjort-Larsen 26 par 
2007 Arild Olsson - Rolf Sjødal              27 par  
2006 Frank L.Andersen - Kåre Bjerke   29 par  
2005 Frank L.Andersen - Kåre Bjerke   33 par  
2004 Roar Larsen - FinnLarsen             33 par  
2003 Roar Larsen - Finn Larsen            28 par  
2002 Arild Grøstad-Arne Grøstad          28 par  
2001 Atle Hjort-Larsen - Arild Olsson     21 par  

 
Frank og Kåre var fjorårets triumfatorer. De imponerte ikke sist tirsdag, men vet å skjerpe seg når det gjelder. Arild og Arne har vist 
stigende form de siste ukene, og har teft for slike oppgjør. Arild og Per er regjerende klubbmestere og var nummer to i fjor. De vant 
også generalprøven sist tirsdag, men den svake innsatsen i KM-Mix - der de i hvert fall ikke kan skylde på sine respektive makkere 
- gir ikke favorittstatus for paret. Som vi vet så er Roar og Kjell er alltid farlige, og de har sikkert lyst til å ta sin første seier sammen i 
denne turneringen. Vi vil heller ikke bli særlig overrasket om seierherrene kommer utenfor klubben denne gang. Hans Thomas og 
Atle lykkes ikke helt i fjor, men de er helt klart i stand til å gi alle våre en match og gå helt til topps. 
 
Men også andre vil nok være med å sette preg på turneringen. Vi spår at det blir tett og spennende i årets mesterskap. Den første 
pekepinnen om styrkeforholdet får vi i kveld. 
 
Og så gjenstår det bare å ønske alle sammen Lykke til i Nesoddmesterskapet 2011 
 
 
 
Sideturnering 
Som annonsert vil vi også arrangere sideturnering for de som ikke hadde anledning, eller ikke ville binde seg til å spille de fire 
kveldene Nesoddmesterskapet går over. Det er altså slett ingen grunn til å sitte hjemme fordi man ikke har meldt seg på 
Nesoddmesterskapet. Skulle du mangle makker i kveld, oppfordrer vi deg til å møte opp uansett! Vi garanterer deg at du får 
en makker for kvelden. 
 
 
 
 



 

♠♥♣♦  Kretsen inviterer til spilletrening annen hver onsdag framover 
Fra kretsleder Thor Simonsen har vi mottatt: 
 

Jeg minner om at vi frem til påske arrangerer parturnering med IMP-beregning og kretspoeng i kretsens regi hver annen 
onsdag kl 18.30 på Vestby (i samme lokaler som vi spiller KM Lag). 
 
Vi starter nå på onsdag 2. mars (og deretter følger altså 16. mars, 30. mars og 13. april).  
Turneringsleder er Odd Roger Hansen.  
 
Frem til påske er dette gratis. 
Det nyvalgte kretsstyret vil før påske vurdere hvordan vi tar dette videre senere. Vi har jo en ambisjon om å bruke disse 
onsdagene til trening for spillere som ønsker å utvikle sine bridgeferdigheter og samtidig sikre at kretsen oppnår bedre 
resultater i seriemesterskapet. 
 
Turneringene de nærmeste onsdagene er uansett åpne for alle som er medlemmer i kretsen. 

 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater Svestad Bk 28.2.2011 
4 bord på Svestad i går var en klar forbedring fra forrige spillekveld.  
Det var Frank og Per Olav som vant en klar seier denne gang foran Heidi og Lena. De sistnevnte har levert flere gode 
plasseringer i år, og nå venter vi bare på den første fulltrefferen. Reidar og Svein var knepent slått til tredje plass. 
 
Her er resultatene fra i går: 
 

Resultater fra Svestad Bridgeklubb  28.2.2011 

Pl Navn  Sum Kl.p 

1 Frank Hansen Per Olav Roxvåg 82 16 

2 Heidi Behrens  Lena Aaberg 76 11 

3 Reidar Syvertsen Svein Myrvold 75 8 

4 Reidun Bratlie Sven Tjernshaugen 65  

5 Ernst Kristiansen John Guldbjørnrud 60  

6 Karl Rogne Niels Brix Clausen 57  

6 Anne Falkenberg Jane Iversen 57  

8 Bjørn Bratlie Magne Bratlie 32  

 
 
 

♠♥♣♦  Vi vil gjerne blåse liv i torsdagsspillingen igjen 
Og inviterer alle til å ta en tur innom Nesodden videregående skole førstkommende torsdag. Ambisjonene med torsdagene er bare 
å ha et slag bridge i hyggelig lag. Vi vil spille fra kl. 18:30 til ca. 21:30. På den tiden spilles det 15-18 spill i et rolig tempo som tillater 
diskusjon av både meldinger og spilleføring mellom hvert spill.  
 
Det ligger altså et lite element av læring og utvikling i disse torsdagskveldene for de som er interessert i det. Det vil være veiledere 
tilstede som kan gi råd og dåd under spillet, og det er også mulig å slå opp i læreboka for å se hva som var forventet av meldinger 
og spilleføring i hvert enkelt spill. 
 
Du vil heller ikke bli avkrevet noen spilleavgift på torsdagskveldene, så dette er bare et spilletilbud til som de som kan tenke seg å 
bytte ut TV med bridgebordet, og som ser spillingen som hygge og en mulighet til trening.  
 
Kom gjerne alene uten makker – du vil likevel få noen å spille med. Har du bekjente som er litt bridgekyndige - men ikke 
vanligvis spiller i klubben - må du gjerne invitere dem med. På torsdagskveldene skal i hvert fall ingen ha noen prestasjonsangst. 
Også de som er nysgjerrige på hva bridge er, men som ikke har særlig kunnskaper fra før, er hjertelig velkomne. Vi vil prøve å ta 
oss spesielt av disse og gi dem en innføring i bridgens ”mysterier”. 
 
Skulle dere være fire som gjerne bare vil spille med hverandre, er vi åpne for det også. Her er det dere som bestemmer hvordan 
kvelden skal forløpe. 
 
Så møt opp på torsdagene! Det kan bli en hyggelig opplevelse! 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     KM-Mix på Kolbotn ble en stor suksess 
For arrangørene. I konkurranse med VM på ski trakk turneringen hele 32 par. Og Kolbotn Bk har all ære av arrangementet. 
 
Gode vinnere av KM-Mix 2011 ble Lisbeth Aulid Eide - Flemming Johnsen -Sarpsborg Bk/Fredrikstad Bk. De ledet store deler 
av turneringen og var utilnærmelige mot slutten. 
  



 

Hele 10 spillere fra Nesodden Bk hadde tatt turen til Kolbotn BK denne søndagen. De hadde en hyggelig dag, men resultatmessig 
ble det heller svakt. Elisabeth og Rolf gjorde det minst dårlig med en 19. plass sammenlagt til slutt. Men det resultatet innebærer jo 
også at våre deltagere nærmest ”tapetserte” den nedre delen av resultatlisten denne gang. 
 

19 Rolf Andrè Sjødal Elisabeth Græsholt Sjødal Nesodden BK -15 
20 Unn Elisabeth Lynum Thor Kjennbakken Nesodden BK/Sarpsborg BK -16 
22 Ragnhild Evju Olsson Arild Olsson Nesodden BK -24 
23 Hanne Aleksandersen Sophus Nygaard Nesodden BK -31 
27 Torill Haakenstad Frank Lloyd Andersen Kolbotn BK/Nesodden BK -47 
28 Karin  Oppegård Per Willy Watz Nesodden BK -50 

 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Sarpsborg Bk inviterer til åpent Østfoldmesterskap for lag lørdag 9.april. 
Sarpsborg BK ønsker å følge opp tidligere års suksess med lagspilling, og inviterer oss til å delta med et eller flere lag. Det er også 
mulig å stille lag på tvers av klubber. For å bli Østfoldmester må alle spillerne på laget være medlem av NBF. 
 
Spillested er Musikkhuset Greåker. Spillingen starter kl 10.00, registrering med betaling fra 9:45. Ferdig ca kl 18, med premiering 
rett etter siste kamp. 
  
De satser på å spille Monrad ved 10 eller flere lag, dvs 7 kamper a 8 spill, hvis mindre enn 10 lag spiller vi avkortet serieturnering. 
Pengepremier(25% av lagene får premie) og kretspoeng. Turneringsleder: Sven Pran 
  
Det er anledning til kjøp av mat, kaffe og brus hele dagen. Påmelding senest 1. april til John Martin Tøsse tlf. 93424163 eller mail: 
johnmartin@hotmail.no Påmelding må inneholde navn på alle spillerne på laget, inntil 6 stk. 
  
Interesserte kan melde seg på direkte, hvis de har et fullt lag. Interesserte som savner lagpartnere kan ta kontakt med Finn, som vil 
være behjelpelig med å prøve å danne lag fra klubben. Klubben betaler spilleavgiften for deltagelse i denne turneringen. 
 
 
 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Vær påpasselige når dere retter feil ved en spillmappe 
Sven Pran som forsyner oss med spill, var ikke helt fornøyd med oss etter sist tirsdag. Når han skulle benytte mappene til å gi nye 
spill krasjet maskinen hans to ganger. Årsaken var to mapper som inneholdt henholdsvis 53 og 51 kort. Det vil si at det var flyttet et 
kort fra en mappe til en annen i kampens hete under spillingen. 
 
Oppfordringen blir altså:  

Ikke rett mapper, hvis dere ikke er helt sikre på at mappen dermed blir riktig 
Vet dere ikke hva som er galt, gir dere mappen heller til Finn. Da vil han sørge for at den merkes spesielt, slik at Sven er 
klar over at det er noe feil med mappen før han lar den gå inn i maskinen på ny. 
 
 

 

♠♠♠♠♥♥♥♥♣♣♣♣♦♦♦♦     Resultater ”IMP’s across the field” - 22.2.2011 
Klubben rådet grunnen alene på skolen denne tirsdagen, men ingen følte seg alene av den grunn. 13 bord I vinterferieuken lar seg 
høre. Denne kvelden ble da en slags generalprøve på Nesodden Open. 
 
Turneringer med IMP beregning oppleves liksom litt mer voldsomme enn med ordinær scoring. Poengutslagene runde for runde 
kan variere sterkt, og de parene det virkelig svinger for kan vel nesten føle noe som ligner sjøsyke. Det gjelder å holde hodet kaldt 
og ikke tro at slaget er tapt eller vunnet basert på et enkelt runderesultat.  
 
Erik og Svein-Erik surfet på bølgetoppen i første runde, men befant seg i en bølgedal i den neste. Dessverre fikk de motstrøm i de 
neste rundene og fant de ikke tilbake til de poengvinnende kontrakter senere den kvelden. Bedre gikk det for Ragnhild og Nico. De 
overtok ledelsen etter runde to, og paret opparbeidet seg et stort poengforsprang på de neste rundene. Men det var flere par som 
også gjorde det bra innledningsvis. Jørgen og Tor Audun, Per og Asbjørn og Arild og Per hadde alle startet kvelden på en hyggelig 
måte, men det var bare de sistnevnte som klarte å styre unna brottsjøene også utover i turneringen.  
 
To runder igjen hadde også Arne og Trygve blandet seg inn i tet striden. De hadde samlet poeng jevnt og trutt runde for runde – en 
effektiv og markvinnende måte å komme seg fram på. Sluttoppgjøret skulle altså stå mellom tre par, men avstanden fram til 
lederparet var stadig 250 og 350 poeng. Imidlertid skulle Ragnhild og Nico møte begge utfordrerne i disse to rundene, og derfor 
gjaldt det å vinne minst et av disse innbyrdes oppgjørene for å gå til topps.  
 
Mot Arild og Per tapte de noe terreng, men ledet stadig. Verre gikk det mot Trygve og Arne som med resultatet i siste runde 
passerte Ragnhild og Nico i sammendraget. Seieren gikk imidlertid til Arild og Per, som kunne plusse på over 200 poeng i siste 
runde. Trygve og Arne og Ragnhild og Nico tok de øvrige pallplassene. 
 
Per og Asbjørn fikk det tyngre mot slutten, men tok fjerdeplassen foran Hans og Jan-Erik. De sistnevnte hadde en svak start på 
kvelden, men spilte seg fint opp. Jørgen og Tor Audun revansjerte seg noe mot slutten, og tok sjette plassen med det. Helge og 
Ove hadde en frisk spurt, men noe blandete resultater tidligere på kvelden gjorde at de måtte nøye seg med syvende plassen. De 
var for øvrig bare knapt foran Øystein og Johnny som prøvde seg sammen for første gang, og fant godt ut av hverandre.  
 



 

Her er hele resultatlisten i fra kvelden: 
 

Resultater Monrad - IMP Across the field   -  22.februar.2011 
Pl Pnr Navn   R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Sum Klp 

1 25 Arild Olsson Per Willy Watz 110 113 169 156 17 68 204 837 52 

2 21 Arne Grøstad Trygve Johansen 48 130 39 167 42 96 128 650 35 

3 19 Nico Willem Keilman Ragnhild Evju Olsson 204 308 102 160 1 -68 -128 579 25 

4 13 Per Sønju Asbjørn Kåre Semb 3 226 334 -183 -1 64 -32 411 19 

5 22 Jan-Erik Larsen Hans Vigmostad -48 -119 102 152 165 63 32 347 14 

6 10 Jørgen Sørlie Sørensen Tor Audun Sørensen 168 166 119 -160 -17 -64 89 301 10 

7 24 Ove Tautra Helge Tengesdal -31 -113 49 243 -123 115 104 244 7 

8 18 Øystein Deschington Johnny Bråthen 7 -217 74 202 123 44 8 241 5 

9 6 Morten Hauland Terje Rømuld 193 72 -119 183 -42 -115 -8 164 4 

10 20 Bjørn Bratlie Ane Elisabeth Haaland -204 217 215 158 45 -96 -204 131  
11 14 Hanne Aleksandersen Sophus Nygaard -3 14 -49 -71 219 37 -89 58  
12 7 Kristoffer Hellum Per Bae -165 -1 282 -152 32 204 -162 38  
12 26 Kåre Bjerke Frank Lloyd Andersen -110 119 -282 71 43 105 92 38  
14 15 Stein Schrøder Terje Nordskaug 233 -226 -102 -17 32 -105 162 -23  
15 16 Ivar Westby Bente Westby -233 -14 -215 94 73 151 91 -53  
16 1 Bjørn Aslak Loge Steinar Rohde Garder 260 -58 96 -156 -45 -63 -104 -70  
17 23 Kjell Gulbjørnrud Roar Larsen 31 -130 -74 17 -65 68 65 -88  
18 12 Erik Nord Svein Erik Westerby 318 -166 -96 -167 -32 -37 -92 -272  
19 2 Anders Mæhlum Arne Monsen -260 -5 59 -94 -79 55 26 -298  
20 8 Trond Frydenlund Siv Irene Fjeld 165 -72 -169 51 -165 -44 -65 -299  
21 11 Geir Johansen Christian Alme -318 -33 -59 172 -43 -68 46 -303  
22 3 Olav Væhle Kjell Roar Mathisen -38 58 -102 -158 -32 -55 3 -324  
23 5 Frank Hansen Harald Ingvaldsen -193 1 26 -202 79 -151 -3 -443  
24 9 Svein-Helge Johansen Heidi Hindrum -168 33 -26 -243 65 -22 -91 -452  
25 4 Cathrine A M M Sæbø Tormod Reppe 38 5 -39 -51 -219 -204 -46 -516  
26 17 Marit Røer Ellefsen Yngvar Lepperød -7 -308 -334 -172 -73 22 -26 -898  

 
 


